
313570 Rakovník - Čistá - Kralovice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 25.3.2023 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: LEXTRANS BUS s.r.o., , 270 34 Čistá č.p. 2

1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 km TPZ Tč 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016

...    06:10 09:30 11:30 14:10 19:30 22:30 0 0 0 007,034 1 od Rakovník,,aut.st. př 05:32 09:25 11:25 13:32 ...    18:55 21:32 ...    

...    06:11 09:31 11:31 14:11 19:31 22:31 1 1 1 007,034 2 Rakovník,,Prokopova 05:30 09:23 11:23 13:30 ...    18:53 21:30 ...    

...    06:12 09:32 11:32 14:12 19:32 22:32 1 1 1 007,034 3 Rakovník,,sídl.gen.Kholla 05:29 09:22 11:22 13:29 ...    18:52 21:29 ...    

...    06:14     14:14   22:34 2 2 007,034 4 Rakovník,,žel.zast.západ 05:27     13:27 ...      21:27 ...    

...    06:15 09:33 11:33 14:15 19:33 22:35 2 2 2 007,034 5 Rakovník,,zem.záv. 05:25 09:21 11:21 13:25 ...    18:51 21:25 ...    

...    06:19     14:19   22:39 6 6 007,034 6 Lubná,,záv. 05:21     13:21 ...      21:21 ...    

...    06:22 09:37 11:37 14:22 19:37 22:42 6 4 6 007,034 7 Lubná,,pod vrškem 05:18 09:18 11:18 13:18 ...    18:48 21:18 ...    

...    06:23 09:38 11:38 14:23 19:38 22:43 7 5 7 007,034 8 Lubná 05:17 09:17 11:17 13:17 ...    18:47 21:17 ...    

...    06:25 09:40 11:40 14:25 19:40 22:45 9 7 9 007,033,034 9 Senomaty,Hostokryje,rozc. 05:14 09:14 11:14 13:14 ...    18:44 21:14 ...    

...    06:28 09:43 11:43 14:28 19:43 22:48 10 8 10 008,033 10 Příčina 05:12 09:12 11:12 13:12 ...    18:42 21:12 ...    

...    06:31 09:46 11:46 14:31 19:46 22:51 11 9 11 008,033 11 Petrovice,,statek 05:09 09:09 11:09 13:09 ...    18:39 21:09 ...    

...    06:31 09:46 11:46 14:31 19:46 22:51 12 10 12 008,033 12 Petrovice 05:09 09:09 11:09 13:09 ...    18:39 21:09 ...    

...    06:34 09:49 11:49 14:34 19:49 22:54 13 11 13 008,033 13 Zavidov,,žel.zast. 05:05 09:05 11:05 13:05 ...    18:35 21:05 ...    

...    06:37 09:52 11:52 14:37 19:52 22:57 16 14 16 008,033 14 Všesulov 05:02 09:02 11:02 13:02 ...    18:32 21:02 ...    
04:12 06:42 09:57 11:57 14:42 19:57 23:00 19 17 19 0 009,033 15 Čistá 04:57 08:57 10:57 12:57 15:27 18:27 20:57 23:48
04:16 ...    10:01 12:01 14:46 20:01 23:04 21 23 4 009,033 16 Břežany 04:52 08:52 10:52 12:52 15:22 ...    20:52 23:43
04:17 ...    10:02 12:02 14:47 20:02 23:05 22 24 5 009,029,033 17 Břežany,,rozc. 04:51 ...    10:51 12:51 15:21 ...    20:51 23:42
04:21 ...    10:06 12:06 14:51 20:06 23:09 24 26 7 009,029 18 Kožlany,,u školy 04:47 ...    10:47 12:47 15:17 ...    20:47 23:38
04:23 ...    10:08 12:08 14:53 20:08 23:10 25 27 8 009,029 19 Kožlany,,u váhy 04:45 ...    10:45 12:45 15:15 ...    20:45 23:37
04:25 ...    10:10 12:10 14:55 20:10 23:11 26 28 9 009,029 20 Kožlany,,žel.st. 04:43 ...    10:43 12:43 15:13 ...    20:43 23:36
04:30 ...    10:15 12:15 15:00 20:15 23:13 30 32 13 009,029 21 př Kralovice WC od 04:40 ...    10:40 12:40 15:10 ...    20:40 23:35

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání

spoj 1005 Tč 1: 1005 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 404 z Prahy max. 5 minut spoj 1005 Tč 21: na 1005 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň

spoj 1007 Tč 15: na 1007 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Jesenice spoj 1007 Tč 21: na 1007 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň

spoj 1011 Tč 1: 1011 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 404 z Prahy max. 5 minut spoj 1011 Tč 21: na 1011 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň

spoj 1013 Tč 1: 1013 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 304 z Prahy max. 10 minut spoj 1006 Tč 21: 1006 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut

spoj 1008 Tč 1: na 1008 navazuje v zastávce Rakovník, aut.st. linka 304 směr Praha spoj 1008 Tč 21: 1008 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut

spoj 1010 Tč 21: 1010 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut spoj 1014 Tč 1: na 1014 navazuje v zastávce Rakovník, aut.st. linka 304 směr Praha

spoj 1016 Tč 21: 1016 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na lince jsou v úseku Rakovník - Kralovice uznávány přestupní jízdní doklady pro jednotlivou jízdu a předplatní časové jízdné IDPK na Plzeňské kartě dle své zónové a časové platnosti. Cestující je povinen se při nástupu řidiči prokázat Plzeňskou
kartou a dokladem o zaplacení jízdného(dobití) karty příslušnými zónami.
Grafikony: PD: T22745


